# INDEX ERYTHRAEI

- 3: 87, 110, 190, 240, 322, 331, 349, 394, 522. 4: 6, 18, 103, 180, 208, 241, 333, 360, 416, 446, 460, 471, 513, 530, 570. AE. 1: 207, 305, 411, 543, 557, 637, 657, 691, 719. 2: 35, 225, 486, 535, 540, 559, 687. 3: 225, 259, 263, 424, 594, 675. 4: 1, 156, 279, 296, 393, 504, 529, 615, 642. 5: 35, 178, 188, 210, 258, 264, 453, 545, 613, 654, 700, 779. 6: 9, 77, 232, 406, 489, 542, 592, 679, 755, 81, 297, 315, 316, 363, 440, 500, 511, 691, 774, 789. 8: 140, 205, 241, 370, 443, 489, 572, 608, 643, 714. 9: 126, 144, 290, 438, 475, 503, 523, 556, 607, 747, 793. 10: 16, 120, 236, 267, 348, 362, 393, 426, 445, 474, 482, 505, 522, 643, 689, 762, 777, 821, 841. 11: 55, 148, 429, 564, 595, 597, 648, 655, 709, 712, 725, 736, 753, 836, 908. 12: 54, 134, 216, 277, 293, 311, 697, 731, 753, 869
- Hæc particula Poëtae & sententiam & carmen inchoat, id quod ac conjunctio sæpenumero facit, atque non ita frequenter. Quin & liber Aeneidos quartus sic incipit, *At Regina*, sicut & nonus, *Atque ea diversa*. Usum autem multiplicemque differentiam harum particularum, quain nemo fortasse adhuc Grammaticorum plene tradidit, & pauci admodum studiosi observarunt, ex collatione exemplorum, ad quae sine errore, nostri Elenchi indicis, veluti filo perductus, per te ipse facile dices. Insuper te illud, Lector optime, admonuerimus: ac particulam præpositam adverbio similitudinis veluti, perbelle admodum parabolis & comparationibus accommodari: ut *Ac veluti magno in populo*, &c. & quae sequuntur. Quod frequentissimum sane fit apud Poëtam.
- atavi*. AE. 7: 474  
*atavisque*. AE. 7: 56  
*atavos*. AE. 12: 529  
*ater*. G. 3: 221, 507. AE. 1: 511. 2: 272, 3: 33. 4: 633. 7: 466. 9: 239. 11: 646. 12: 591  
*Athesim*. AE. 9: 680  
*Atho* G. 1: 332. *Athos* habent Aldinae impressionis codices, & caeteri omnes, magno quidem errore, & syllabae ratione repugnante. Ergo legendum *Atho*, ut sit accusativus Graecus Atticus, ut *Apollo* apud Apostolum: & quod est o magnum apud Graecos, natura productum, propter sequentem vocalem compititur, ut *sub Illo alto*: utrobique enim non fit synaloephe. Nos hanc lectionem in Annotationibus nostris in ipsum Poëtam pluribus rationibus & testimoniis confirmavimus.
- Athos*. AE. 12: 701  
*Atina*. AE. 7: 630  
*Atinus*. AE. 11: 869. 12: 661  
*Atii*. AE. 5: 768  
*Atys*. AE. 5: 568, 569  
*Atantides*. AE. 8: 135  
*Atlantides*. G. 1: 221  
*Atlantis*. AE. 4: 247, 248
- Atlas*. AE. 1: 741. 4: 481. 6: 797. 8: 136, 140, 191  
*atque*. E. 2: 15, 29, 49. 3: 11, 91.